

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

AS Jetoil („**Jetoil**“) ja AS Krooning („**Krooning**“) sõlmisid 13. mail 2022 võlaõigusliku müügilepingu („**Leping**“), millega Jetoil omandab 14 kinnistut koos oluliste osade ja päraldistega. Kinnistutel asuvad Krooningule ning selle tütarettevõttele kuuluvad Krooning kaubamärgi all tegutsevad tanklad, mille puhul on tegemist ettevõtja osaga KonkS § 19 lg 3 tähenduses. Tehingu tulemusena saavutab Jetoil valitseva mõju Krooningu ettevõtja osa üle ning tegemist on koondumisega KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes.

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle osa üle omandatakse valitsev mõju. Seega on koondumise osalisteks Jetoil (ettevõtja, mis omandab valitseva mõju) ning Krooning (ettevõtja, kelle osa üle omandatakse valitsev mõju).

Jetoil on Eestis registreeritud ettevõtja, mille põhiliseks tegevusalaks on mootorikütuste jae- ja hulgimüük. Jetoil omab üle Eesti 30 tanklast ja diislipunktist (ning kahest CNG tanklast) koosnevat jaemüügi võrku. Jetoil omab valitsevat mõju veel ettevõtjate üle, mis tegelevad vedelkütuste ladustamisega ning õli ja määrdeainete hulgimüügiga. Ettevõtjal on ka mittekontrollivaid osalusi teistes ettevõtetes. JetOil on AS JetCapital valitseva mõju all.

Krooning (koos tema kontrolli all olevate ettevõtjatega) on Eestis registreeritud ettevõtja, mille põhiline tegevusvaldkond on tanklates mootorikütuste jaemüük (üle 90% müügitulust). Lisategevusena tegeleb ettevõtja valdavalt toidukaupade, jookide ja tubakatoodete jaemüügiga tanklates (alla 2 % müügitulust) ja marginaalsel määral kütuse hulgimüügiga (moodustab alla 1% müügitulust). Krooningu ettevõtja osa (tanklad) vahendusel leiab aset mootorikütuste ning tarbekaupade jaemüük.

Käesoleval koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud, kuna koondumise osaliste äritegevuste vahel on küll horisontaalsed kattuvused (mootorikütuse jaemüük), kuid turuosad Eesti tasandil on alla 15% ning vertikaalsed kattuvused (Jetoil tegeleb mootorikütuste hulgimüügiga), kuid asjakohased turuosad on Eesti tasandil alla 25%.

Koondumise tõi kaasa Krooningu soov müüa tanklate kinnistud ning JetOil nägi selles kasumiliku investeeringu võimalust.